• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 02 DE MAIO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 81

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 007/PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 010/2022: EMPRESA:

GEOVANY MENDONÇA ARAUJO – EPP.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

02 DE MAIO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 81

EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 007/2022

Termo Aditivo nº 01, Processo administrativo nº 266/2023-DIR, Pregão Eletrônico Registro de
Preços 010/2022, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da
Bahia, CNPJ/MF n.º13.782.461/0001-05, neste ato representado pelo Sr. ROGER ALCÂNTARA
PINTO DE FIGUEIREDO, Secretário de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia,
Decreto Municipal nº 191/2021, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e a
empresa GEOVANY MENDONÇA ARAUJO – EPP, inscrita no CNPJ sob n° 42.390.906/0001-
00, representada pelo Sr. GEOVANY MENDONÇA ARAUJO, doravante denominado
simplesmente CONTRATADA, resolvem aditar o contrato com o 1º aditivo de quantitativo do
contrato em tela, para que se ajuste da seguinte forma: fica aumentada o valor em R$ 6.128,54
(seis mil, cento e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos) aumentando o valor do contrato
em 25%, com acréscimo de 25% do quantitativo do Item 02, do Lote 02. Data da assinatura do
Termo do Aditivo: 02 de maio de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-05-02T17:30:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182